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iPhone SE 256GB Czerwony

Cena brutto 3 739,00 zł

Cena netto 3 039,84 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1TEAPPPISE3MMXP3

Kod producenta MMXP3PM/A

Kod EAN 194253015406

Opis produktu

Superszybkość. To rodzinne.
Sercem iPhonea SE jest ten sam superszybki czip A15 Bionic, który jest w iPhonie 13. Z A15 Bionic iPhone prawie wszystko
robi lepiej, a apki otwierają się błyskawicznie i działają jak marzenie. A15 Bionic napędza także zaawansowane funkcje
fotograficzne, dzięki którym twarze, przedmioty i krajobrazy wyglądają fenomenalnie.

Niezmordowana bateria.
Niezwykle energooszczędny czip, udoskonalona bateria i iOS 15 współpracują, optymalizując wydajność baterii. A kiedy już
musisz ją doładować, odłóż iPhonea SE na bezprzewodową ładowarkę. Albo użyj zasilacza o mocy co najmniej 20 W, który w
zaledwie 30 minut naładuje baterię od zera do 50 procent.

Szybsze strumieniowanie. Szybsze granie. Szybsze ściąganie. Mniej opóźnień. Więcej frajdy.
5G przyspiesza wszystko: strumieniowanie na żywo, wieloosobowe granie, udostępnianie wideo. Nawet połączenia FaceTime
w wysokiej rozdzielczości i funkcja SharePlay działają gładko, gdziekolwiek jesteś. A kiedy nie potrzebujesz aż takiej prędkości,
iPhone SE przechodzi w tryb Smart Data i oszczędza baterię.

Dzięki znakomitej wodoodporności.
Z ochlapań wodą, herbatą, kawą, sokiem czy napojem gazowanym iPhone SE spokojnie się otrząśnie. A na zakurzenia po
prostu kicha.

Inteligentny HDR 4 automatycznie poprawia kontrast, światło, a także odcienie skóry nawet czterech osób w kadrze, dzięki
czemu wszyscy świetnie wychodzą na zdjęciach. A w średnim lub słabym oświetleniu uaktywnia się funkcja Deep Fusion, która
piksel po pikselu analizuje wiele ekspozycji i w ten sposób wydobywa najsubtelniejsze faktury, wzory i detale. Style
fotograficzne dają Ci artystyczną władzę nad aparatem. Wybierasz ulubiony styl, na przykład Ciepły lub Chłodny, a iPhone SE
dostosowuje parametry, zachowując przy tym naturalny wygląd skóry i nieba. I odtąd robisz zdjęcia tylko tak, jak Ci się
podoba.

Tryb portretowy artystycznie rozmywa tło, żeby skupić uwagę na portretowanej osobie.
Oświetlenie portretowe pozwala zastosować jeden z sześciu artystycznych efektów, na przykład światło studyjne lub High key
(mono), przed zrobieniem zdjęcia albo po nim.

Słabe światło, ale moc detali.
Nie przejmuj się porą i kręć. Ulepszone rozwiązania wideo w iPhonie SE wychwytują niezwykłą ilość detali, konturów, cieni i
świateł nawet po zachodzie słońca.

Touch ID to szybki, prosty i bezpieczny sposób odblokowywania iPhonea i logowania się do aplikacji. Działa też z Apple Pay,
więc możesz płacić za zakupy online albo w sklepie, nie wyciągając karty.

Z iPhonem masz pełną kontrolę nad swoimi danymi. Na przykład Safari inteligentnie chroni Cię przed próbami śledzenia i
profilowania, gdy przeglądasz internet. Zestawienie zablokowanych elementów możesz zobaczyć w Raporcie ochrony
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prywatności. A to tylko jedno z wielu zabezpieczeń.

iOS 15. Potężne funkcje. Na teraz i na przyszłość.
Udostępniaj filmy, muzykę i cokolwiek masz na ekranie bezpośrednio z FaceTime. Stuknij tekst na zdjęciu, żeby wysłać mejla,
zadzwonić lub sprawdzić dojazd. Dzięki nieustannym aktualizacjom funkcji i zabezpieczeń Twój iPhone bez przerwy sam się
ulepsza, czyli wciąż jest jak nowy.

Przyjaźniejszy dla planety.
Nasze sklepy, biura i centra przetwarzania danych osiągnęły już neutralność węglową. Do 2030 roku dotyczyć to będzie
naszych produktów. Czyli, skoro ich używasz, zmniejszymy także Twój ślad węglowy. W sygnalizatorze taktylnym i magnesach
układu audio w iPhonie SE zastosowaliśmy pierwiastki ziem rzadkich pochodzące w 100 procentach z recyklingu.
Zrezygnowaliśmy też z owijania pudełka folią.

Oto co ma nowy iPhone SE:

Czip A15 Bionic zapewniający nawet 1,2x szybszą grafikę niż A13 Bionic. 
Bateria, która pozwala odtwarzać wideo do 2 godzin dłużej. 
Łączność 5G, czyli szybsze strumieniowanie, wieloosobowe granie i pobieranie z mniejszymi opóźnieniami. 
Inteligentny HDR 4 dostrajający wygląd twarzy, przedmiotów, miejsc wszystkiego, co jest na zdjęciu. 
Style fotograficzne zapamiętujące Twoje ulubione odcienie i temperatury barw. 
Najtwardsze szkło użyte w smartfonie. Z przodu i z tyłu.

Akcesoria w zestawie: iPhone z systemem iOS 15 Przewód z USBC na Lightning
Dokumentacja

Aparat - Przód: 7
Aparat - Tył: 12
Aparat fotograficzny: Tak
Czytnik kart pamięci (tak/nie): Nie
Dual SIM: Tak
Głębokość: 7.3
GPS: Tak
Karta SIM: eSIM
Kolor (wyliczeniowy): Czerwony
Komunikacja bezprzewodowa: 5G
Ładowanie indukcyjne: Tak
Model: iPhone SE
Obsługa 5G: Tak
Pamięć wewnętrzna: 256
Pozostałe informacje o procesorze: Apple A15 Bionic 6-rdzeniowe CPU z 2 rdzeniami

zapewniającymi wydajność i 4 rdzeniami energooszczędnymi
Pozostałe parametry: Czujniki Czytnik linii papilarnych Touch ID Barometr Żyroskop

trójosiowy Przyspieszeniomierz Czujnik zbliżeniowy Czujnik
oświetlenia zewnętrznego

Pozostałe parametry wyświetlacza: Wyświetlacz Retina HD Panoramiczny wyświetlacz LCD
MultiTouch o przekątnej 4,7 cala wykonany w technologii IPS
Rozdzielczość 1334 x 750 pikseli przy 326 pikselach na cal
Kontrast 1400:1 (typowo) Technologia Tak Tone Szeroka gama
kolorów (P3) Haptic Touch Jasność maks. 625 nitów (typowo)
Powłoka oleofobowa odporna na odciski palców Zoom ekranu
Łatwy dostęp

Procesor (urz.mobilne): Hexa Core
Przekątna ekranu (urz.mobilne): 4,7''
Rozdzielczość (urz.mobilne): 1334 x 750
Sieć GSM: 1900 MHz
Sieć LTE: 700 MHz (28)
Sieć UMTS (WCDMA): 900 MHz
System operacyjny (urz.mobilne): iOS 15
Szczegółowe dane aparatu: Aparat Aparat 12 MP z obiektywem szerokokątnym Przysłona

/1,8 Maks. 5-krotny zoom cyfrowy Tryb portretowy z zaawanso-
wanym efektem bokeh i funkcją kontroli głębi ostrości
Oświetlenie portretowe z sześcioma efektami (światło
naturalne, studyjne, konturowe, sceniczne, sceniczne mono,
High Key mono) Optyczna stabilizacja obrazu Sześcio-
elementowy obiektyw Flesz LED Tak Tone z trybem Slow Sync
Panorama (do 63 MP) Osłona obiektywu ze szkła szafirowego
Autofokus z funkcją Focus Pixels Szeroka gama kolorów na
zdjęciach i Live Photo Deep Fusion Inteligentny HDR 4 dla
zdjęć Style fotograficzne Zaawansowana redukcja efektu
czerwonych oczu Automatyczna stabilizacja obrazu Tryb zdjęć
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seryjnych Dodawanie geoznaczników do zdjęć Zapisywane
formaty zdjęć: HEIF i JPEG Aparat przedni Aparat 7 MP
Przysłona /2,2 Tryb portretowy z zaawansowanym efektem
bokeh i funkcją kontroli głębi ostrości Oświetlenie portretowe z
sześcioma efektami (światło naturalne, studyjne, konturowe,
sceniczne, sceniczne mono, High Key mono) Deep Fusion
Inteligentny HDR 4 dla zdjęć Style fotograficzne Nagrywanie
wideo HD 1080p z częstością 25 kl./s lub 30 kl./s Wideo
poklatkowe ze stabilizacją obrazu Wideo poklatkowe w Trybie
nocnym Retina Flash Wideo QuickTake Szeroka gama kolorów
na zdjęciach i Live Photo Automatyczny HDR dla zdjęć
Automatyczna stabilizacja obrazu Tryb zdjęć seryjnych
Filmowa stabilizacja obrazu wideo (1080p i 720p)

Szerokość: 67.3
Taktowanie procesora: 3.22
Transmisja danych: HSPA
Typ ogniwa: Li-ion (bateria wewnętrzna)
Waga: 144
Wysokość: 138.4
Złącza: Lightning
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